текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.
1. Произвести санитарную обрезку аварийных деревьев в количестве 5шт. Оплату в 
сумме 25000,00 (Двадцать пять тысяч рублей) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. 
Определить подрядчика для выполнения работ ИП Триленко.
2. Местом хранения подлинников протокола общего собрания и решений собственников 
г. Владивосток -  Государственная жилищная инспекция Приморского края.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Произвести санитарную обрезку аварийных деревьев в 
количестве 5шт. Оплату в сумме 25000,00 (Двадцать пять тысяч рублей) производить за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества. Определить подрядчика для выполнения работ ИП Триленко.

100% ЗА 0 % ПРОТИВ I 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.